令和６年６月１３日

各中学校長 様

三重県立木本高等学校長

三重県立紀南高等学校長

「熊野青藍高等学校オープンスクール（高校生活入門講座）」について（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「熊野青藍高等学校オープンスクール（高校生活入門講座）」を下記のとおり実施い

たします。ご面倒をおかけいたしますが、別添の案内文書等により、貴校３年生の生徒、保

護者、教職員の皆様にご案内いただきますようお願い申し上げます。

記

１．期 日  令和６年８月２０日（火）（予備日 ８月２１日（水））

２．場 所 木本高等学校および紀南高等学校

３．対 象 中学３年生およびその保護者、教職員

４．日 程

８：４５～ ９：００ 木本高校で受付

９：１０～ ９：１５ 日程説明・連絡

  ９：１５～１０：００ 学校説明

１０：１５～１１：０５ 授業体験①

※別紙１「木本校舎授業体験講座」から第３希望まで選択していただきます。

１１：１０～１１：４０ 部活動見学・進路相談（希望者）

 ※午前のみ参加の方は解散

 ※午後も参加する方は昼食休憩後、紀南高校へ移動

１２：３０～      紀南高校行きのバス（無料）出発

１２：５５～１３：１０ 紀南高校で受付

１３：２０～１３：２５ 日程説明・連絡

１３：２５～１３：５５ 学校説明

１４：１０～１５：００ 授業体験②

 ※別紙２「紀南校舎授業体験講座」から第３希望まで選択していただきます。

１５：０５～１５：３５ 部活動見学・進路相談（希望者）

 １５：３５～      希望者はバス（無料）で熊野市駅・木本高校へ移動

 ※午後のみ参加することもできます。

 ５．参加申し込み方法 参加者各自が Webで申し込む（案内文書参照）

  ※各中学校には、後日、参加講座等とともに、学校別の申し込み状況をお知らせ

   します。

【事務担当】

 木本高等学校（全日制）教頭 田岡 宏一 電話：０５９７－８９－６２４２

 紀南高等学校     教頭 池山 直子 電話：０５９７９－２－４８５０